
Jednoduchá a spolehlivá úprava slané vody, která se postará 
o křišťálově čistou vodu ve Vašem bazénu za velice rozumnou cenu.

Úprava slané vody 



EiSALT
• Indikace aktuálního nastavení výkonu pomocí LED diod
• Produkce chlóru: 12–30 g/h
• Samočistící cela – nastavitelný reverz polarity
• Celu lze instalovat horizontálně i vertikálně
• Časovač – propojením s filtrací

Způsob dávkování:
• Cl – ON/OFF man. (0–100 %)
• Cover mód – 10% (připojením kontaktu zakrytí)

Provozní ochrany:
• Indikátor salinity (stanice hlasí nedostatek salinity ve vodě)
• „Gas sensor“ – pokud není průtok celou, stanice automaticky zastaví výrobu chlóru

Model Ei SALT 12 Ei SALT 21 Ei SALT 30

Max. objem bazénu (m3) – při 8h filtrační době 50 90 140

Produkce chlóru (g/h) 12 21 30

Výkon 90 W 100 W 180 W

Instalace cely – pozice Horizontálně / Vertikálně

Instalace cely – na potrubí 63 mm (redukce 50 mm součástí)

Reverz polarity Ano – nastavitelné (2 h nebo 3 h)

Napájení 230 V

Životnost cely 8 000 h

Min. průtok celou / Max. průtok celou 5 m3/h – 18 m3/h

Min. teplota vody / Max. teplota vody 5 °C / 40 °C

Index krytí IPX4

Rozměry jednotky (cm) 20 x 30 x 13

Technická specifikace

Objednací kódy 93153050 93153090 93153140

Hydraulické schéma
q Filtrace

w Rozvaděčová skříň

e By-pass (úprava UV, ohřev, ...)

r Filtrační čerpadlo

t Elektrolytická cela

y Jednotka EiSALT

Váš prodejce:

Dovozce pro Českou republiku Vágner Pool s.r.o.

www.zodiac-poolcare.com

HS
 1

50
32

02
3


